
 www.tekinhaber.com * YIL:5 SAYI: 342  TARİH: 10.04.2024  Fiyat : 25  TL

H. Remzi Gökbulak
Büyükçekmece Siyasetçi

ve İşadamı

Kazım ŞAHİN
Büyükçekmece Cem Evi

Başkan Yardımcısı

Eyüp GÜNAY
BeylikdüzüSivaslılar 

Derneği Başkanı

Hüseyin ÇAM
Esenyurt Cem Evi

Yönetim Kurulu Başkanı

Ahmet TEKİN

Tekin Haber Gazetesi
İmtiyaz Sahibi

Akçansa,geleceğe 
odaklanıyor

Balık Fiyatları 
Dibe İndi; 50 TL

Türkiye’de 7 kez 
üst üste seçim 

kazanarak 
kırılması zor bir 

rekora imza atan 
Büyükçekmece 

Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Ak-

gün, binlerce 
Büyükçekmece-

linin katıldığı 
kutlama töreniyle 
görevine başladı. 

Büyükçekmece 
Belediye Kent 

Meydanı’nı 
dolduran 

Büyükçekmece-
liler Başkan 

Akgün’ün zaf-
erini marşlar ve 

şarkılar eşliğinde 
kutladı. 

Sayfa 5’de

SABANCI  Holding ve Heidelberg 
Materials ortak kuruluşu Akçansa, 

sürdürülebilirlik performansı en yüksek 25 
firmanın yer aldığı BIST Sürdürülebilirlik 

25 Endeksi’ne katılmaya hak kazanarak 
önemli bir başarıya imza attı. 25 şirketin 

yer aldığı  BIST Sürdürülebilirlik 25 
Endeksi’ne katılmaya hak kazandı.   6’da

Sıcak havalar balıklara yaradı. Tezgahlar 
istavrit ve Türk somonuyla doldu. Balık-

çıların çifte bayram yaptıklarını belirten 
Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu 

Balıkçı Kenan Balcı, “İstavrit ve Türk 
somonu bayramı var. İstavritin kilosu 50 

liraya düştü. Türk somonu ise 300 liradan 
120 liraya satılıyor” dedi.4’de

Halkın iradesi 

Seçim zaferinin ardından Esenyurtlular-
la buluşan Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Özer “Birlikte kazanacağız de-
dik ve birlikte başardık. Adil olacağız, 
eşit olacağız, kapsayıcı olacağız” dedi. 
Seçim zaferinin ardından Esenyurtlu-
larla buluşan Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer “Birlikte kazanacağız 
dedik ve birlikte başardık. Adil ola-
cağız, eşit olacağız, kapsayıcı olacağız” 
dedi. Esenyurt Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer eski belediye binasında 
Esenyurt halkı ile bir araya geldi.5’de 

Barış ve Kardeşlik Şehri; Esenyurt

Binlerce Büyükçekmeceli bayrak ve çiçeklerle karşıladı

Rekortmen Başkan
Karar Çatalca’ya 

Hayırlı Olsun
ÇATALCA Belediye Meclisinin 2024 yılı 
Nisan ayı toplantısı Başkan Erhan Güzel 

başkanlığında gerçekleşti. Çatalca Belediye 
Meclisinin 2024 yılı Nisan ayı toplantısı 

gündem maddelerini görüşmek üzere 
08.04.2024 Pazartesi günü saat:11:00’da 

Belediye Meclis Salonunda Belediye 
Başkanı Erhan Güzel başkanlığında 

yapıldı.  6’da

Büyükçekmece’de 
coşku zirve yaptı
BÜYÜKÇEKMECE ’de belediye baş-
kanlığını, mevcut başkan ve CHP 
adayı Dr. Hasan 7’inci kez Akgün 
kazandı. , 7’ince kez zafere ulaşarak 
kendi rekorunu kırdı.  7'de

Başkan Mehmet Murat 
Çalık Mazbatasını Aldı  
BEYLIKDÜZÜ Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık,  31 Mart Pazar günü 
gerçekleşen Mahalli Idareler Genel 
Seçimleri’nde yüzde 52.83 oy oranı ile 
ikinci kez Belediye Başkanı.  7'de

Özer; “Esenyurt Halkı 
İçin Artık Biz Varız”
ESENYURT Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Özer, iftar programında Esen-
yurtlularla bir araya geldi. Dur durak 
bilmeden Esenyurt’a hizmet için kol-
ları sıvayacağını belirten Başkan Özer;  
“Biz Esenyurt halkı için varız.”  7'de
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Ali DALGIN
Beylikdüzü Gürpınar

Cem evi Başkanı

Zeynel EMRE
CHP Milletvekili

Serdal MUMCU
CHP Beylikdüzü meclis üyesi

Zekai ÖZTÜRK
Büyükçekmece Sivaslılar Derneği 

Başkanı

Hasan EYBEK
Büyükçekmece Cem Evi yöneticisi 

Kaya KESKİNKILIÇ
Millet partisi Büyükçekmece

İlçe Başkanı 

Erdal KAYA
CHP Eski Meclis Üyesi

Hakan ÇEBİ
CHP  Büyükçekmece meclis üyesi

Murat ÇELİK
Ak Parti Büyükçekmece 

İlçe Başkanı

Osman ÇETİN
Büyükçekmece Gürünlüler 

Derneği Başkanı 

Salih METİN
Çatalca Cem Evi 

Başkanı

Özcan KARA

İş Adamı

Vehbi ORAKÇI
Marmara Yapı A.Ş. AREV KOLEJLERİ-

AREV Eğitim ve Hizmet Vak. Bşk

Halis ÇİÇEKÇİ
Cumhuriyet Halk Partisi 

Büyükçekmece ilçe başkanı
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İmamoğlu başkanlar ile Anıtkabir’de
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, yerel seçimlerden başarıyla çıkan 26 ilçe belediye başkanı ve 13 belediye başkan adayı ile birlikte Ata’nın huzuruna 
çıktı. Programın ardından İsmet İnönü’nün kabrini de ziyaret eden heyet, Ekrem İmamoğlu’nun başkanlığında kısa bir toplantı gerçekleştirdi.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, yerel 
seçimlerden başarıyla çıkan 26 ilçe 
belediye başkanı ve 13 belediye 
başkan adayı ile birlikte bu sa-
bah Ata’nın huzuruna çıktı. CHP 
Yüksek Disiplin Kurulu Başkanı 
Turan Taşkın Özer, CHP İstanbul 
İl Başkanı Özgür Çelik ve İmamoğ-
lu’nun eşi Dr. Dilek Kaya İmamoğ-
lu da Anıtkabir ziyaretine katılan-
lar arasında yer aldı. Esenyurt 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Özer’in de yer aldığı programda 
yaklaşık 200 kişilik heyet ask-
eri törenle karşılandı. Mozoleye 
çelenk koyma merasimi ve saygı 
duruşunun ardından Anıtkabir’de-
ki tören sona erdi.

Yol Haritası Hazırlanıyor

Programın ardından kısa bir 
değerlendirme yapan Esenyurt 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet 

Özer; “ Kıymetli Esenyurtlular 
ve değerli halkımızın destekleri 
sonucunda 4 Nisan itibarı ile 
mazbatamızı aldık. Bu gün ise 
İstanbul Büyük Şehir Belediye 
Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu, Cumhuriyet Halk Partisi 
İstanbul İl Başkanı Sayın Özgür 
Çelik ve seçimi kazanan bele-
diye başkanlarımız ile birlikte 
Anıtkabir’i ziyaret ettik. Sayın 
İmamoğlu tüm başkanlar adına 
Ata’mızın kabrine çelenk bıraktı ve 
anı defterini imzaladı. Programın 
hemen ardından ise Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin 2. Genel Başkanı 
İsmet İnönü’nün kabrini ziyaret et-
tik. Daha sonra Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin 26 belediye başkanı ile 
Sayın İmamoğlu’nun başkanlığın-
da bir toplantı gerçekleştirdik. 
Önümüzdeki süreçle ilgili yol hari-
tası üzerinde fikir alışverişinde bu-
lunduk. Hepimize hayırlı, uğurlu 
olsun, yolumuz açık olsun.’’dedi. 
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Balıkçı Kenan’da istavrit
 250’den 50 liraya düştü

Sıcak havalar balıklara yaradı. Tezgahlar 
istavrit ve Türk somonuyla doldu. Balıkçıların 
çifte bayram yaptıklarını belirten Türkiye 
Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Ke-
nan Balcı, “İstavrit ve Türk somonu bayramı 
var. İstavritin kilosu 50 liraya düştü. Türk 
somonu ise 300 liradan 120 liraya satılıyor” 
dedi.
Ramazan bayramına sayılı günler kala 
balıkçılarda istavrit ve Türk somonu bere-
keti yaşanıyor. Fiyatların dibe inmesi vatan-
daşlarında yüzünü güldürdü. Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi Balıkçı Kenan Tesisleri’nde 
satışa sunulan istavrit ve Türk somonu büyük 
ilgi gördü.

Balık Fiyatları Dibe İndi

Denizlerde bolluk var diyen Türkiye Deniz 
Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan 
Balcı, “250 liraya sattığımız iri ve çok lezzetli 
istavrit balığı bugün 50 liraya düştü. Yine 
300 liradan satılan Karadeniz’in incisi somon 
balığı 120 liraya düştü. Bir kilo fiyatına üç 
kilo. Herkes alsın. Bayram dolayısıyla da 
açığız. Bu bayram müşterilerimiz ile bayram-
laşacağız. Bayram boyunca bu fiyattan vatan-

daşlarımıza sunacağız. Ayrıca palamut 150, 
hamsinin fiyatı da 100 liradan tezgahlarda ki 
yerini alıyor” dedi.

Vatandaşlar Yoğun İlgi Gösterdi

Halkımız her zaman ucuz olan balığı tercih 
etsin vurgusunu yapan Balıkçı Kenan Balcı, 
“Ucuz olan balık bol çıkmıştır. Akın yap-
mıştır. O yüzden ucuzlamıştır. Halkımızın 
gözü aydın fiyatlar yarı yarıya indi. İstavritler 
lüfer yavrusu gibi. Lezzeti bol. Faydası çok. 
Müşterilerimizin ilgisinden de oldukça mem-
nunuz. 100 kilo yerine artık ton satıyoruz. 
Vatandaşlarımız dolapları doldursun” 
ifadesini kullandı.

Haftada En Az 2 Kez Balık Yiyelim

Büyük, küçük herkes balık yesin tavsiyesinde 
bulunan yarım asırlık Balıkçı, Balıkçı Kenan 
Balcı, “Balık içinde katkı maddesi olmayan 
tek besin kaynağı. Çocuklarımıza, yaşlılarımı-
za mutlaka balık tavsiye ediyorum. Çünkü, 
balık çocukların gelişimine katkı sağlıyor. 
Yaşlıların kan dolaşımını hızlandırıyor. Anne 
sütünden sonra yıpranan dokuları onaran 
tek besin kaynağı balık. Bir gün tava, bi gün 
ızgara, bir gün fırında. Haftada en az 2 kez 
mutlaka balık yiyelim” diye konuştu.

Balık Fiyatları Dibe İndi; 50 TL !

“TEŞEKKÜRLER BEYLİKDÜZÜ”
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, resmi olmayan sonuçlara göre yüzde 52,78 oy oranıyla yeniden Belediye Başkanı seçildi. Beylikdüzü’nün 
kazanımlarından vazgeçmeden yoluna devam edeceğini ifade eden Başkan Çalık, “Çocukların, gençlerin ve kadınların huzurla yaşayacağı Beylikdüzü’nü 
inşa edene kadar çalışmaya devam edeceğiz. Hangi siyasi görüşten olursa olsun herkesin başkanı olmaya devam edeceğim. Beylikdüzü’nü güzel insanlarla 
birlikte daha güzel bir noktaya taşıyacağız. Beylikdüzü kazanımlarından asla vazgeçmeyecek. Hep daha ileri gideceğiz. Tam yol ileri Beylikdüzü” dedi. 

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, 31 Mart 
Pazar günü gerçekleşen Mahalli 
İdareler Genel Seçimleri’nde 
yeniden Belediye Başkanı 
seçildi. Sabahın ilk saatlerinde 
oyunu Beylikdüzü Emin Yük-
seloğlu Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nde kullanan Bakan 
Çalık burada coşkulu kalabalık 
tarafından karşılandı. Eşi Zehra 
Çalık ve oğlu Murathan Çalık 
ile birlikte oy verme işlemini 
tamamlayan Başkan Çalık, daha 
sonra ilçedeki okulları ziyaret 
ederek seçim süreci hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. 

Sandıklar kapandıktan sonra 
CHP Beylikdüzü İlçe Başkan-
lığı’nda seçim sonuçların takip 
eden Başkan Çalık, resmi 
olmayan sonuçlara göre yüzde 
52,78 oy oranıyla en yakın rakib-
ine yaklaşık iki kat fark atarak 
yeniden başkan seçildi. Başkan 

Çalık, Beylikdüzü’nde ilk kez 
üst üste iki dönem seçilerek ilçe 
tarihine geçti. 

“Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün yolundan,

 izinden ve ışığından asla
 ayrılmayacağız”

Beylikdüzü’nün kazanım-
larından vazgeçmeden yoluna 
devam edeceğini ifade eden 
Başkan Çalık, “Beylikdüzü’nün 
büyük ailesinin her bir fer-
dine çok teşekkür ediyorum. 
Hepinizin emeklerine sağlık. 
Bizi yalnız bırakmadığınız için 
yürükten teşekkür ediyorum. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yolundan, izinden ve ışığından 
asla ayrılmayacağız. Çocukların, 
gençlerin ve kadınların huzurla 
yaşayacağı Beylikdüzü’nü inşa 
edene kadar çalışmaya devam 
edeceğiz. Hangi siyasi görüşten 
olursa olsun herkesin başkanı 

olmaya devam edeceğim. 
Beylikdüzü’nü güzel insanlarla 
birlikte daha güzel bir noktaya 
taşıyacağız. Beylikdüzü ka-
zanımlarından asla vazgeçmey-
ecek. Hep daha ileri gideceğiz. 
Tam yol ileri Beylikdüzü” diye 
konuştu.

Yaşlı ve engelli seçmenlere 
ücretsiz ulaşım hizmeti

Öte yandan oy verme işlemi 
sırasında vatandaşların yardımı-
na koşan Beylikdüzü Belediyesi 
yaşlı ve engelli seçmenlerin oy 
verme işlemini gerçekleştire-
bilmeleri için okullara ücretsiz 
ulaşım hizmeti sundu. Evlerin-
den alınan engelli ve yaş almış 
vatandaşlar oy kullandıktan 
sonra tekrar evlerine bırakıldı. 
Beylikdüzü Mutfak’ta hazırla-
nan yemeklerle okul ve sandık 
görevlilerinin iftarlarını da 
yapmaları sağlandı.

Avcılar’ın Genç Başkanı Çaykara Görevi Devraldı
Avcılar Belediyesi’nde devir teslim töreni gerçekleşti 

31 Mart Yerel seçimlerinde rekor 
oyla Avcılar Belediye Başkanı 
seçilen Utku Caner Çaykara devir 
teslim töreniyle görevi Turan 
Hançerli’den devraldı. 

Çaykara mazbatasını İlçe Seçim 
Kurulu’ndan aldıktan sonra 
Avcılar Belediye Başkanlığı bi-
nasına geldi. Başkan Çaykara’yı 
belediye binası önünde coşkulu 
bir kalabalık karşıladı. Kalabalığa 
kısa bir konuşma yapan Çaykara 
daha sonra devir teslim töreni 
için başkanlık makamına çıktı. 
Başkanlık makamında gerçekleşen 
törende Turan Hançerli, Çayka-
ra’ya görevi devretti.

“Şimdi hizmet zamanı!”

Devir teslim töreninde konuşan 
Avcılar Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara; “Kıymetli belediye 
başkanım ve değerli büyüğüme 
teşekkür ediyorum. 31 Mart akşamı 
çıkan sonuçların aslında bizim 
için önemli bir anlamı var. 22 yılın 
sonunda vatandaşlarımız bize “Artık 
Türkiye sosyal demokrat bir anlayış-
la yönetilmeli, hizmette insanlar 
ayrıştırmamalı” demiştir ve büyük 
bir sorumluluk yüklemiştir. Bizler 
Avcılar’da yaşadığımız başarıyı, 
İstanbul’da yaşadığımız başarıyı, 
Türkiye’de yaşadığımız başarıyı, 
5 yıl  boyunca taçlandıracağız. 
Vatandaşlarımızın önüne bir dahaki 
seçimlerde daha kıymetli hizmetler 
yaparak, hazır vaziyete çıkacağız. 

Hepinizin huzurunda beş yıl boyunca 
yaptığı hizmetlerden dolayı kıymetli 
başkanıma teşekkür ediyorum. Bu 
bir bayrak yarışı. Biz bir takımız, 
bir ekibiz. Bizler bu bayrağı ileriye 
taşıyacağız. Yolumuz açık olsun. İs-
tanbul’un muhafızı Ekrem İmamoğlu 
başkanımızla birlikte burada çok daha 
önümüz açık. Çok daha iyi hizmetler 
yapacağımız muhteşem bir döneme 
başlıyoruz. Sizleri mahçup etmeye-
ceğimiz bir 5 yıla başlıyoruz. Hepin-
ize çok teşekkür ediyorum.” dedi.

“Koltuğu CHP’li bir başkana teslim 
etmekten onur duyuyorum”

Cumhuriyet Halk Partili bir belediye 
başkanına koltuğu teslim etmekten 
onur ve gurur duyduğunu belirten 
başkan Turan Hançerli de; “Beş yıl 
450 bin nüfuslu Avcılar’a hizmet 
ettik. Çalışma arkadaşlarımın her 
birine huzurlarınızda teşekkür 
ediyorum. Onlarla birlikte inanıyo-
rum ki Avcılar’a çok iyi hizmetler 
sunacaksınız.  İnanıyorum ki sosyal 
demokrat bir anlayışla hiç kim-
seyi ayırmayan, eşitlikçi bir şekilde 
yöneteceksiniz. Avcılar mutlu olacak. 
Başkanımın her daim yanında ola-
cağım, hayırlı olsun” dedi.



 05www.tekinhaber.com

Başkan Ahmet Özer; ‘Esenyurt’u Barış 
ve Kardeşlik Şehrine Dönüştüreceğiz’

Seçim zaferinin ardından Esenyurtlu-
larla buluşan Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Özer “Birlikte kazanacağız de-
dik ve birlikte başardık. Adil olacağız, 
eşit olacağız, kapsayıcı olacağız” dedi. 
Seçim zaferinin ardından Esenyurtlu-
larla buluşan Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer “Birlikte kazanacağız 
dedik ve birlikte başardık. Adil ola-
cağız, eşit olacağız, 
kapsayıcı olacağız” 
dedi. Esenyurt Bele-
diye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer eski 
belediye binasında 
Esenyurt halkı ile bir 
araya geldi.

Tebrikleri kabul eden 
Özer, birlik 

ve beraberliğe vurgu 
yaptı.

Özer, “Yaklaşık 
kırk gündür saha-
da çalıştık. Sizlerle 
beraber emek verdik, 
ter döktük. Bu güzel 
ve güzide şehrimizi ev 
ev, cadde cadde, ma-
halle mahalle, fabrika fabrika dolaştık 
ve halkımızın yüreğindeki umuda, 
gözlerindeki inanca hep güvendik. 
Onlar bizi, biz onları sevdik. Zaten ben 
Esenyurt’a yabancı biri değildim. Yak-
laşık on senedir İstanbul’a hizmet veren 
biriyim. Sayın İmamoğlu ile birlikte 
bir yol arkadaşlığımız vardı ve nihayet 
bu yol arkadaşlığı burada, Esenyurt’ta 
bir adaylaşma sürecine dönüştü. Bizim 
halkla kurduğumuz bağı gören ba-
zıları, bizimle ilgili bir takım karalama 
kampanyaları başlattı. Zannettiler 
ki bu yalanlarla halkı kandıracaklar. 
Bu yalanların büyük kısmına cevap 
vermedim çoğu kez. İstedim ki halkım 

cevabını versin ve öylede oldu. Halka 
selam olsun. Biz zaten halkımız için 
varız. Ve geldiğimiz günden itibaren 
şunu söyledik: Biz halkımızla beraber 
yürüyeceğiz. Adil olacağız, eşit ola-
cağız, kapsayıcı ve ulaşılabilir olacağız. 
Bu sözlerimiz bizim yönümüz olacak. 
Asla şımarmayacağız, şaşırmayacağız. 
Her zaman, her daim halkımızın em-
rinde olacağız. Halkımızın başımızın 
üstünde yeri olacak.”

“Esenyurt’u barış ve kardeşlik
 şehrine dönüştüreceğiz”

Ayrım gözetmeksizin Esenyurt’u barış 
ve kardeşliğin şehrine dönüştürmeyi 
hedeflediğini belirten Başkan Özer; 
“Esenyurt küçük bir İstanbul, İstanbul 
küçük bir Türkiye demiştim. Esenyurt’u 
aldığımızda İstanbul’u alacağız. İs-
tanbul’u aldığımızda ise Türkiye’de 
demokrasinin yolunu açacağız demiş-
tim. Şimdi bu yolu hep birlikte açtınız. 
Meşaleyi Esenyurt’tan yaktınız. Ahmet 
Özer olarak bugünden itibaren Es-
enyurt’un belediye başkanıyım. Ayrım 
gözetmemek ve birbirimizi sevmek 
bizim düsturumuz olacak. Biz bura-

da bir kent uzlaşısını gerçekleştirdik. 
Çünkü demokrasinin temeli diyalog ve 
uzlaşıdır. Esenyurt’u sizlerle beraber bir 
barış ve kardeşlik şehri haline getire-
ceğiz. En büyük iddiam bu benim”

“Gece demeden gündüz demeden 
halkımızın hizmetinde olacağız”

Seçim sürecinin artık geride kaldığını 
ve zaman kaybetmeden çalışmalara 
başlayacağını vurgulayan Özer; “ 
Esenyurt, Türkiye’nin en büyük ilçesi. 
7 büyük şehir, 57 ilden daha büyük bir 
kent. Sizlerle birlikte bu şehri 21. yüzyı-
la yakışır bir şehir haline getireceğiz. 

Seçim süreci artık geride kaldı. Bundan 
böyle biz önümüze bakacağız. Es-
enyurt’un çok güçlü yanları var. Önem-
li bir üretim gücü, genç bir nüfusu ve 81 
ilden gelen insanlarımız var. Bu da bizi 
güçlü kılıyor. Çünkü göçle gelen insan 
çalışkandır, hırslıdır ve sürekli ileri 
gitmek ister. İleri gittiğinde de kentine, 
kendine, ailesine, ülkesine büyük katkı 
sağlar. Bu özellikler yetenekli yöneti-
cilerin elinde nimettir, yeteneksizler ise 
bunu külfet olarak görür. Bu nimetle 
beraber Esenyurt’u sizlerle dönüştüre-
ceğiz. Liyakat, ehliyet, çalışkanlık ve 
uyum en temel düsturumuz olacak.”

“Bundan sonra işimiz
 gücümüz Esenyurt”

Bugüne kadar yaşanan olumsuzlukları 
her bir Esenyurtlu vatandaşın desteği 
ile aşacaklarını belirten Prof. Dr. Ahmet 
Özer; Esenyurt’ta yetişmiş yüksek bir 
insan gücü, köklü sivil toplum kuru-
luşları, halk önderleri ve kanaat önder-
leri var.  Onlar her zaman benim doğal 
danışmanlarım olacak. Ben bir profesör 
olarak sayısız okul okudum, onlarca 
ülke gezdim. Ancak siz olmazsanız, 

sizinle beraber 
yürümezsek asla 
başaramayız. 
Bunun için bize el 
verin, güç verin 
bu yolu bera-
ber yürüyelim. 
Birlikte toplumsal 
barış ve huzur 
içinde üreteceğiz, 
bölüşeceğiz. Ve 
beş yılın sonunda 
her bir Esenyurt-
lu gururla ben 
Esenyurtluyum 
diyebilecek. 
Bundan sonra 
işimiz gücümüz 
Esenyurt.”

“Yolunuz, yolu-
muz açık olsun”

İstanbul’da Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin seçim başarısına da değinen 
Başkan Ahmet Özer; ‘Biz Esenyurt’u, 
Sayın İmamoğlu da İstanbul’u kazandı. 
Ayrıca 26 tane belediyeyi daha ka-
zandık. Türkiye’de muhalefet büyük 
bir zafer elde etti. İstanbul gibi bir 
devin bizimle beraber olması, bizim 
yol arkadaşımız olması Esenyurt için 
büyük bir avantaj. Halkın belediye 
başkanı olarak asla böbürlenmeyeceğiz. 
Halkımıza üstten bakmayacak, fil dişi 
kulelere çekilmeyeceğiz. Bu işe halkla 
başladık, halkla nihayete erdireceğiz.  
Yolunuz, yolumuz açık olsun.”  Dedi.

Rekortmen Başkan; Dr. Hasan AKGÜN
Türkiye’de 7 kez üst üste seçim kazanarak kırılması zor bir rekora imza atan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, binlerce Büyükçekmecelinin katıldığı kutlama töreniyle görevine başladı. Büyükçekmece Beledi-
ye Kent Meydanı’nı dolduran Büyükçekmeceliler Başkan Akgün’ün zaferini marşlar ve şarkılar eşliğinde kutladı. 

Binlerce Büyükçekmeceli 
bayrak ve çiçeklerle karşıladı

31 Mart Pazar günü yapılan yerel 
seçimlerde 7’inci kez ipi göğüsleyen 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, yeni dönem görevine 
başlamadan önce ilk olarak Atatürk 
Anıtı’na çelenk sundu. İstiklal Marşı 
ve saygı duruşunun ardından belediye 
binası gelen Başkan Akgün’ü binlerce 
Büyükçekmeceli Türk bayrakları ve 
çiçeklerle karşıladı. Törende konuşan 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, başarının sadece kendis-
inin değil Büyükçekmece’nin başarısı 
olduğuna dikkat çekerek; “Büyükçek-
mece ailem yaklaşık 6 aydan beri siya-
set arenasında bizimle birlikte omuz 
omuza yürüdü. İlçe başkanımız, ilçe 
yönetimimiz, kadın kollarımız, gençlik 
kollarımız, gönüllüler, Büyükçekmece 
ailemiz, kadınlarımız, çocuklarımız, 
gençlerimiz velhasıl Büyükçekmece 
ailemiz başardı. Biz asla ve asla 
Atatürk’ün göstermiş olduğu aydınlık 
yoldan ayrılmayız. Biz Atatürk’ün ilke 
ve inkılaplarının bekçisiyiz. Biz Cum-
huriyetin bekçisiyiz diyerek yolumuza 
devam etme kararı aldık. Büyükçek-
mece aileme şahsım ve ekibim adına 
şükranlarımı sunuyorum. Allah mem-
leketimizin ve milletimizin yolunu açık 
etsin. Allah ülkemizi bu içinde bulun-
duğu sıkıntılardan kurtarsın. Allah 
Cumhuriyet trenini yeniden batıya 
doğru çevirerek o Cumhuriyet trenine 
tümüyle bu milletin binmesini ve 
Atatürk’ün aydınlık ışığında yürümeyi 

nasip etsin. Ne zaman uzaklaştıkça 
Batı medeniyetinden koptuk, Ortadoğu 
bataklığına doğru saplanmaya devam 
ettik. Bu ülke bunu hak etmiyor. Bu 
ülke 21’inci asrın çeyreğinde bunu 
hak etmiyor. Bu ülke bugün en az fert 
başına 25 bin dolardan fazla milli gelire 
sahip olması gerekiyordu. Bu millet 
gereğini yaptı.”

“Halkın iradesinin önünde
 hiçbir güç duramaz”

Seçim kampanyası sürecinde halkın 
ekonomik sıkıntılarına çare aramak-
tan projelerini anlatmaya fırsat bul-
madıklarını, yoksulluğun çok derin-
leştiğini kaydeden Başkan Akgün 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Millet karar 
verdi. Anadolu kırmızıya boyandı. 
Üzerine de ay, yıldızı da inşallah bu 
millet tekrar serecektir. Bugüne ka-
dar bu millet sabretti. Israrla mevcut 
iktidarı devam ettirdi ama artık umut-
larının kesildiğini görünce umutlarını 
yitirdiklerini görünce ‘’Biz artık Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün aydınlık 
yolundan ayrılanlara, Cumhuriyetin 
değerlerini ve Cumhuriyetin geleceğini, 
demokrasimizi, demokrasimizin daha 
güçlenmesini tesis edecek olanların 
peşine takılacağız. Onlarla omuz omuza 
yürüyeceğiz ve kısa zamanda aydınlık 
günlere ulaşmanın yollarını araya-
cağız’’ dediler. Bu millet bekler, sabred-
er. Aynı İstiklal Savaşı’nda olduğu gibi, 
aynı başka zamanlarda olduğu gibi, 
aynı 2019 seçimlerinde Ekrem İmamoğ-
lu’nun mazbatasının elinden devlet 

gücüyle alındıktan sonra tokadını 
vurur. Bugünkü Büyükşehir Belediye 
Seçimlerinde, Büyükçekmece belediye 
seçimlerinde, topyekûn İstanbul’daki 
seçimlerde sadece bizim karşımızdaki 
adaylar mağlup olmamıştır. Bakanı, 
valisi, genel müdürü, hepsi mağlup 
olmuştur. Tamamı mağlup olmuştur. 
Büyükçekmece’nin sokaklarından bir 
uçtan bakan geliyor, öbür taraftan vali 
geliyor. Öbür taraftan genel müdür 
geliyor. Ne seçimi bu? Devletin bütün 
gücüyle üzerimize çullanıyorsunuz. 

Bu Memleket Hepimizin

Bu memleket hepimizin. Bu millet 
affedersiniz aptal değil. 7 seçimde 5 
operasyon yapıyorsunuz ama büyük 
halk, Büyükçekmece ailem ve İstanbul 
halı gereken cevabı verdi, vermeye 
devam ediyor. Halkın önünde, halkın 
iradesinin dışında hiçbir güç duramaz. 
Hani Ekrem İmamoğlu yoktu, hani 
Ekrem İmamoğlu gelemeyecekti? Halk 
dedi ki ‘’806 bin farkla tarihi rekor-
la ikinci kez makama oturttuğumuz 
Ekrem İmamoğlu’nu iktidara rağmen, 

iktidarın inadına 1 milyon 250 bin fark-
la makamına oturtuyoruz. Anlamadınız 
mı hala? Hangi davullar, sazlar çalsın 
anlamanız için. Bu ülkenin önünü hep 
beraber açacağız. Hiç kimseye kırgın-
lığımız yok.  Bir gerçekten bahsediyo-
rum. Bu Cumhuriyetin yılmaz bekçileri 
olarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
aydınlık yolunda hep birlikte yürüyer-
ek demokrasimizi taçlandıracağız. 
Cumhuriyetimizi yükselteceğiz. Bu 
ülkenin ekonomisini de yükselteceğiz. 
Belediyelerden başlayan bu yürüyüş 
ülkenin genel yönetimine yükselecek.”
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Beylikdüzü aklı galip gelmiştir
Beylikdüzü Belediyesi, yeni dönemin ilk meclis toplantısını Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık başkanlığında gerçekleştirdi. Beylikdüzü Belediye-
si’nin yeni dönemde de halkın menfaatleri doğrultusunda çalışacağını ifade eden Başkan Çalık, “Türkiye’de Beylikdüzü aklı galip gelmiştir. Yaptığımız çalışmalar, 
hayata geçirdiğimiz projelerle ülkemize örnek olmaya devam ediyoruz. Beslenme Saati, Afet Yönetim Sistemi ve eğitim alanındaki projelerimiz diğer belediyel-
ere örnek oldu. Aday olanlar da bizim bu projelerimizi vaat etti. Beylikdüzü Aklı ile yeni projelerle örnek olmaya devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Beylikdüzü Belediyesi’nin yeni dö-
nem ilk meclis toplantısı, Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi 
Trakya Salonu’nda yapıldı. Yoğun 
katılımla gerçekleşen meclisin açılış 
konuşmasına mart ayında şehit olan 
askerleri rahmet ve minnetle anarak 
başlayan Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, vatandaşların 
yaklaşan Ramazan Bayramı’nı kutladı. 

Sefaköy-Beylikdüzü metrosu çağrısı

Yeni meclisin ilk toplantısında Se-
faköy-Beylikdüzü metro projesinin 
hayata geçirilmesi için çalışmaya 
devam edeceklerini ifade eden Başkan 
Çalık, “Beylikdüzü’nün ortak sorunu 

olan, İBB’nin projesini hazırladığı, 
finansmanını bulduğu ve yapımı için 
uzun süredir imza bekleyen Beylik-
düzü metrosu projesi için Beylikdüzü 
Belediye Meclisi olarak ortak bir tavır 
almaya çağrı yapıyorum. Defalarca kez 
bu konuyu burada anlattım. Bu mesele 
siyaset üstü bir mesele. Tüm grupların 
bu konuda desteğini bekliyorum. Me-
clis üyelerimizin imzasıyla bu çağrıyı 
ilgililerine göndererek, sürecin hızlan-
masına hep birlikte katkı sunalım” 
diyerek hazırlanan dilekçeye ilk imzayı 
attı. Dilekçe diğer meclis üyelerinin de 
imzasına sunuldu. AK Parti grubu da 
dilekçeyi imzalayacaklarını ifade etti. 

“Kamu menfaatini ve kamu

 yararını herşeyin önünde 
tutacağıma söz veriyorum”

Yeni dönemde de kamu yararına olan 
projeleri hayata geçirmeye devam 
edeceğini belirten Başkan Çalık, “İs-
tanbul’un ilk Şehir Plancısı belediye 
başkanı ve 27 yıllık bir meslek insanı 
olarak yüce meclisin huzurunda kamu 
menfaatini ve kamu yararını herşeyin 
önünde tutacağıma söz veriyorum. 
Parti ayrımı yapmadan, herkesin 
dünya görüşüne; amasız, fakatsız 
saygı göstererek hizmet üreteceğime 
söz veriyorum. Makamda oturan ve 
vatandaştan kopuk bir belediye başkanı 
hiçbir zaman olmadım, olmayacağım” 
diye konuştu.

“Türkiye’de Beylikdüzü 
aklı galip gelmiştir”

Beylikdüzü Belediyesi’nin yeni dönem-
de de halkın menfaatleri doğrultusunda 
çalışacağını ifade eden Başkan Çalık, 
“Türkiye’de Beylikdüzü Aklı galip 
gelmiştir. Yaptığımız çalışmalar, hayata 
geçirdiğimiz projelerle ülkemize örnek 
olmaya devam ediyoruz. Beslenme 
Saati, Afet Yönetim Sistemi ve eğitim 
alanındaki projelerimiz diğer belediye-
lere örnek oldu. Aday olanlar da bizim 
bu projelerimizi vaat etti. Beylikdüzü 
Aklı ile yeni projelerle örnek olmaya 
devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Ak Parti grubundan 
Özgür Özel’e teşekkür 

Mecliste yer alan siyasi parti grup 
başkanvekillerinin de söz aldığı to-
plantıda Başkan Çalık’tan sonra 
konuşan AK Parti Grup Başkanvekili 
Tahir Abuş ise,  yeni meclisin hayırlı ol-
masını dileyerek, Cumhuriyet Halk Par-
tisi Genel Başkanı Özgür Özel’e seçim 
sürecindeki tavrından dolayı teşekkür 
etti. Abuş, “Geçmiş yıllarda iki belediye 
alanın farklı konuşma tarzı oluyordu. 
Bugün sayın genel başkan çıktı dedi 
ki, ‘Arkadaşlar bu oylar bize emanet 
oylardır. Biz yüzde yirmi beşlik bandını 
aştık ama bunlar bizde emanettir’ dedi. 
Toplumu gerecek tarzda değil topluma 
hizmet etme yönünde bir bakış açısı 
sundu. Buradan Beylikdüzü Belediyesi 
Meclisinden, Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Özgür Bey’e teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

Konuşmaların ardından oylamalara 
geçildi. Yapılan kapalı oylamalarla Ser-
dal Mumcu Meclis 1.Başkan vekilliğine, 
Seyhan Topaloğlu Meclis 2. Başkan-
vekilliğine, Tuncay Demirci, Gazi Kaya 
ve Aytekin Duriç ise encümen üyeliğine 
seçildi. Toplantıda ayrıca açık oylamay-
la ihtisas komisyonlarına üye seçimleri 
de yapıldı. 

Kararlarımız Çatalca’ya Hayırlı Olsun
Çatalca Belediye Meclisinin 2024 yılı 
Nisan ayı toplantısı Başkan Erhan Gü-
zel başkanlığında gerçekleşti.
Çatalca Belediye Meclisinin 2024 yılı 
Nisan ayı toplantısı gündem maddeler-
ini görüşmek üzere 08.04.2024 Pazartesi 
günü saat:11:00’da Belediye Meclis Sa-
lonunda Belediye Başkanı Erhan Güzel 
başkanlığında yapıldı.

Teşekkürler Çatalca

Meclisin açılış konuşmasında Çatalca 
halkına teşekkürlerini sunan Başkan 
Erhan Güzel ilçeyi daha güzel yarın-
lara hazırlamak için durmaksızın 
çalışacaklarına vurgu yaparak tüm 
meclis üyelerine görevlerinde başarılar 
diledi. Nisan ayında yer alan özel gün 
kutlamalarında bulunan Başkan Erhan 
Güzel tüm vatandaşların Ramazan 
Bayramını da kutladı.

Meclis, gündem maddelerinin 
karara bağlanması ile devam etti.
Gündem maddeleri karara bağlandı
Gündemin ilk maddesi olan “5393 
Sayılı Kanunun 19. maddesine göre 2 
asil, 2 yedek olmak üzere Divan Katibi 
Üyelerinin Seçimi” ile ilgili Yazı İşleri 
Müdürlüğü’nün teklifi gereği yapılan 
oylama ile Meclis Üyeleri Aysun Akın 
ve Kubilay Tuncer asil, Yusuf Ballı ve 
Meriç Güleç yedek üye olarak seçildi.

Meclisin 2. Gündem maddesi olan “ 
5393 Sayılı Kanunun 19. maddesine 
göre 1. Başkan Vekili Seçimi ile ilgi-
li Yazı İşleri Müdürlüğü’nün Teklifi 
gereği yapılan oylama ile Meclis Üyesi 
Süleyman Kolcuoğlu 1. Başkan Vekili 
olarak seçildi.

Gündemin 3. Maddesi olan “ 5393 
Sayılı Kanunun 19. maddesine göre 2. 
Başkan Vekili Seçimi ile ilgili Yazı İşleri 
Müdürlüğü’nün teklifi ile yapılan oyl-

amada Meclis Üyesi Nergis Şahin Eteke 
2. Başkan Vekili olarak seçildi.

4. gündem maddesi “ 5393 Sayılı 
Kanunun 33. maddesine göre 2(iki) “ 
Encümen Üyesi” seçimi ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğünün teklifi ile yapılan 
oylamada Meclis Üyeleri Ramazan Ilgın 
ve Nergis Şahin Eteke Ercümen Üyesi 
olarak seçildi.

Gündemin 5. Maddesi olan “5393 Sayılı 
Kanunun 24. maddesine göre “İmar 
Komisyonuna Üye Seçimi” ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğünün teklifi ile Meclis 
Üyeleri Halil Burak Çakıltaş, Gökay 
Savaşan ve Vildan Kocatürk İmar 
Komisyon Üyesi olarak seçildi.

Gündemin 6. Maddesi “5393 Sayılı 
Kanunun 24. maddesine göre “Plan ve 
Bütçe Komisyonuna Üye Seçimi” ile il-
gili Yazı İşleri Müdürlüğünün teklifi ile 
Meclis Üyeleri Eftal Korkmaz, Mustafa 
Yüksel ve Süheyla Topçu Plan ve Bütçe 
Komisyon üyeliğine seçildi.

7. Gündem maddesi olan “5393 
Sayılı Kanunun 24. maddesine göre 
“Tarım, Orman ve Hayvancılık Komi-

syonuna Üye Seçimi” ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğü’nün teklifi ile Meclis 
Üyeleri Ali Eraslan, Burhan Çavdarlı ve 
Ceyhun Koç Tarım, Orman ve Hay-
vancılık Komisyon Üyeliğine seçildi.

8. gündem maddesi olan “5393 Sayılı 
Kanunun 24. maddesine göre Kentsel 
Dönüşüm Komisyonuna meclis üyeleri 
arasından üye seçilmesi ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğü’nün teklifi ile Meclis 
Üyeleri Aysun Akın, Kubilay Tuncer 
ve Erdoğan Atlas Kentsel Dönüşüm 
Komisyonu Üyeliğine seçildi.

9. gündem olan “5393 Sayılı Kanunun 
24. maddesine göre Deprem Komi-
syonuna Üye seçilmesi ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğü’nün teklifi ile Meclis 
Üyeleri Yusuf Ballı, Meriç Güleç ve Hü-
seyin Aydın Deprem Komisyon Üyesi 
olarak seçildi.

Meclisin 10. Gündem maddesi olan 
“5393 Sayılı Kanunun 24. maddesine 
göre Hukuk Komisyonuna Üye seçilme-
si” ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü’nün 
teklifi ile Meclis Üyeleri Halil Burak 
Çakıltaş, Utku Akbulut ve Hüseyin 
Aydın Hukuk Komisyon Üyesi olarak 

seçildi.

11. gündem maddesi, “Marmara Bele-
diyeler Birliği Meclisine 2 asil, 1 yedek 
Meclis Üyesi seçilmesi ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğünün teklifi ile Meclis 
Üyeleri Burak Tan ve Ayhan Tutun 
asil üye, Yusuf Ballı yedek üye olarak 
seçildi.

12. gündem maddesi olan, “ Tarihi 
Kentler Birliği Meclisine 1 asil, 1 yedek 
Meclis Üyesi seçilmesi ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğü’nün teklifi ile Meclis 
Üyeleri Halil Burak Çakıltaş asil, Nergis 
Şahin Eteke yedek üye olarak seçildi.

13. gündem maddesi, “Yağlı Güreş 
Düzenleyen Kentler Birliği Meclisine 
2 asil, 1 yedek Meclis Üyesi seçilmesi 
ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğünün 
teklifi ile Meclis Üyeleri Meriç Güleç, 
Ramazan Ilgın asil, Burhan Çavdarlı 
yedek üye olarak seçildi.

14. gündem maddesi olan Belediyemiz 
ile Memur Sendikası arasında “Sosyal 
Denge Sözleşmesi” imzalamak üzere 
Belediye Başkanına yetki verilmesi 
ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü’nün teklifi oy birliği ile 
kabul edildi.

15. gündem maddesi olan Belediyemiz 
şirketi olan “ÇATBEL Eğitim İnşaat 
Gıda Tarım Turizm Havacılık Orga-
nizasyon Sanayi ve Ticaret A.Ş’nin” 
2024 yılında yapılacak olan Olağan ve 
Olağanüstü Genel Kurul toplantılarına 
katılma yetkisinin belirlenmesi ile ilgili 
Yazı İşleri Müdürlüğünün teklifi oy 
birliği ile kabul edildi.

16. gündem maddesi olan,”Denetim 
Komisyonu Raporu” ile ilgili Meclise 
bilgi verildi.

Meclisin 17. Gündemi olan “ 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 56. maddesine 
göre “2023 Yılı Başkanlık Faaliyet 
Raporu’nun görüşülmesi” ile ilgili Yazı 
İşleri Müdürlüğünün teklifi ile yapılan 
oylamada 2023 Yılı Başkanlık Faaliyet 
Raporu oy çokluğu ile kabul edildi.

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel 
gündem maddelerin görüşülmesi ardın-
dan 2024 Nisan ayı meclis toplantısını 
06-05-2024 Pazartesi saat 11.00’da 
toplanmak üzere sona erdirdi.

Akçansa, BIST Sürdürülebilirlik
25 Endeksi’ne Girdi
Sabancı Holding ve Heidelberg 
Materials ortak kuruluşu Akçansa, 
sürdürülebilirlik performansı en 
yüksek 25 firmanın yer aldığı BIST 
Sürdürülebilirlik 25 Endeksi’ne 
katılmaya hak kazanarak önemli bir 
başarıya imza attı.  
‘Gelecek için sorumlu çalışma’ ilkesi-
yle çevresel etkinin azaltılmasından 
toplumsal fayda sağlamaya kadar 
geniş ve kapsamlı olumlu etki yarat-
maya odaklanan Akçansa başarılı 
çalışmalarına devam ediyor. Şirket, 
Borsa İstanbul tarafından oluşturu-
lan ve uluslararası standartlarla 
uyumlu kriterler çerçevesinde Türki-
ye’deki halka açık şirketler arasında 
sürdürülebilirlik performansı en 
yüksek 25 şirketin yer aldığı  BIST 
Sürdürülebilirlik 25 Endeksi’ne katıl-

maya hak kazandı.

“Sürdürülebilir geleceğe odak-
lanıyor, sektörümüzdeki güçlü yol-

culuğumuza devam ediyoruz”

Konuya ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Akçansa Genel Müdürü 
Vecih Yılmaz şunları söyledi; “Tür-
kiye’nin en yüksek paydaş değerine 
sahip sürdürülebilir yapı malzemeleri 
şirketi olma vizyonuyla faaliyetler-
imizi sürdürürken, çevresel, sosyal 
ve kurumsal yönetişim alanların-
daki iyi uygulama örneklerimiz ile 
BIST Sürdürülebilirlik 25 Endeksi’ne 
katılmaktan mutluluk duyuyoruz. 
Uluslararası sürdürülebilirlik dere-
celendirme kuruluşu Refinitiv tarafın-
dan yapılan değerlendirmeler ışığında 

oluşturulan 
ve şirketimiz-
in girmeye 
hak kazandığı 
Endeks, halka 
açık şirketlerin 
iklim değişikliği, 
biyoçeşitlilik, su, 
atık, istihdam, 
sosyal etki ve ku-
rumsal yönetişim 
de dahil olmak 
üzere sürdürüle-
bilirlik kavramının tüm bileşenlerine 
yaklaşımımızı ortaya koyması açısın-
dan da çok değerli. Karbon Saydam-
lık Projesi (CDP -Carbon Disclosure 
Project) 2023 İklim Değişikliği Pro-
gramı’nda skorumuzu B seviyesinden 
A- (liderlik) seviyesine yükseltirken, 

sektörümüzde ilgili programda 
liderlik notunu alan tek Türk çimento 
firması olmuştuk. BIST Sürdürüle-
bilirlik 25 Endeksi’ne de girmemizle 
birlikte, çalışmalarımızın ulusal ve 
uluslararası alanlarda paydaşlarımız 
tarafından tescillenmesindan kıvanç 
duyuyoruz”.   dedi. 
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Başkan Çalık Mazbatasını Aldı 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,  31 Mart Pazar günü gerçekleşen Mahalli İdareler Genel Seçimleri’nde yüzde 52.83 oy 
oranı ile ikinci kez Belediye Başkanlığı’na seçildi. Beylikdüzü İlçe Seçim Kurulu’nda mazbatasını alan Başkan Çalık, “Komşusuyla arasına 
duvarlar örmeyen ve asıl derdi komşularının ihtiyacı olan Belediyecilik aklı, Beylikdüzü aklı, tüm Türkiye’de galip geldi. Bu meşakkatli yolda 
bize destek veren ve ikinci kez Beylikdüzü’nün mazbatasını bize layık gören tüm komşularıma yürekten teşekkür ediyorum” dedi. 

31 Mart Pazar günü gerçekleşen 
Mahalli İdareler Genel Seçimleri ile 
Beylikdüzü Belediye Başkanlığı’na 
ikinci kez seçilen Mehmet Murat Çalık,  
Beylikdüzü İlçe Seçim Kurulu’nda 
mazbatasını aldı. İlçe Seçim Kurulu’na 

eşi Zehra Çalık, yeni seçilen CHP’li 
meclis üyeleri, partililer ve kalabalık bir 
vatandaş grubuyla gelen Başkan Çalık’a 
belediye başkanlık mazbatası, Hakim 
Mehmet Emin Yılmaz tarafından 
takdim edildi. Başkan Çalık ile birlikte 

meclise girmeye hak kazanan 
CHP’li meclis üyelerinin de 
mazbataları verildi. Ardın-
dan Beylikdüzü Belediye 
binası bahçesinde bir tören 
düzenlendi. Oldukça yoğun 
bir katılımın gösterildiği 
mazbata töreninde, Başkan 
Çalık, seçim sürecinde 
gösterdikleri destekten dolayı 
emeği geçen herkese teşekkür 
etti. 

Çalık: Beylikdüzü aklı
 tüm Türkiye’de galip geldi

Törende yaptığı konuşmasın-
da yeni dönemde adil ve 
sosyal belediyecilik anlayışını 
pekiştirerek sürdüreceklerini 
belirten Beylikdüzü Beledi-

ye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Biz 
çalıştıkça Beylikdüzü güzelleşecek, 
Beylikdüzü güzelleştikçe biz daha çok 
çalışacağız. Komşusuyla arasına duvar-
lar örmeyen ve asıl derdi komşularının 
ihtiyacı olan Belediyecilik aklı, Beylik-

düzü aklı, tüm Türkiye’de galip geldi. 
Bu meşakkatli yolda bize destek veren 
tüm komşularıma teşekkür ediyorum. 
Biz ne yaptıysak, neler başardıysak 
Beylikdüzü Aklı ile yaptık. Yolumuz 
çok uzun, bu memlekette yapacak çok 
işimiz var. İşimizi sadece ellerimizle 
değil, aklımızla değil, dilimizle değil, 
kalbimizle yapacağımızın sözünü bir 
kez daha kıymetli komşularımızın 
önünde veriyorum. Geçtiğimiz beş yıl-
da olduğu gibi önümüzde ki beş yılda 
da rotamız Cumhuriyet, pusulamız 
Atatürk olacak. Hepinizin emeğine 
sağlık Bu nefes bu bedende olduğu 
sürece bu topraklar için bu kadim millet 
için çalışmaya devam edeceğim. İkinci 
kez Beylikdüzü’nün mazbatasını bize 
layık gören tüm komşularıma yürekten 
teşekkür ediyorum. Beylikdüzü’nde 
kimse kimsesiz hissetmeyecek, kimse 
geride kalmayacak, kimse öteki ol-
mayacak. Özellikle çocuklar, gençler, 
emekliler ve kadınlar için yeni projeler-
imizle Beylikdüzü’nde yaşam kalitesini 
artıracak, çıtayı her gün bir adım öteye 
taşıyacağız” şeklinde konuştu. 

Beylikdüzü Belediyesi Meclis Üyeleri
31 Mart Yerel Seçimleri’nde meclise 
girmeye hak kazanan CHP Beylikdüzü 
Belediye Meclis Üyeleri arasında şu 
isimler yer aldı; Serdal Mumcu, Nuri 
Aslan, Erkan Erdoğan, Ali Mesut Çelik, 
Seyhan Topaloğlu, Aytekin Duriç, Gazi 
Kaya, Tuncay Demircan, İlyas Yılmaz, 
Asef Ateş, Gülüs Ertürk, Hayriye 
Nergiz Balcı, Kenan Sağır, Özge İlgüz, 
Ümit İmamoğlu, Ali Rıza Der, Ali Cey-
lan, Cemal Yalçın, Bahrican Tıraşoğlu, 
Nihat Akkaya ve Soner Yolal. Konten-
janlar ise; Ahmet Atilla Yılmaz, Önder 
Serkan Çebi, Mustafa Pinazoğlu ve 
Süreyya Göktaş oldu. Meclise girm-
eye hak kazanan Ak Parti Beylikdüzü 
Belediye Meclis Üyelerinin isimleri ise 
şu şekilde belirlendi; İzzet Neşet Yafes 
Bakırcı, Özden Bilgiş, Ömer Duman, 
Muhammed Ömer Tüncel, Mehmet 
Tuvalak, Tahir Abuş, Tuncay Altaylı, 
Dilaver Arvas, Recep Turgut, Altar 
Aydın, Mustafa Altuntaş ve Gökhan 
Şen.

Büyükçekmece’de coşku zirve yaptı
Büyükçekmece’de belediye başkanlığını, resmi olmayan sonuçlara göre mevcut başkan ve CHP adayı Dr. Hasan 7’inci kez Akgün kazan-
dı. Türkiye’de 6 dönem üste üste seçim kazanan tek belediye başkanı olan Akgün, 7’ince kez zafere ulaşarak kendi rekorunu kırdı.
31 Mart 2024 seçimlerinde CHP’nin 
Büyükçekmece Belediye Başkan 
Adayı olan mevcut Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, resmi olmayan 
sonuçlara göre oyların yüzde 48,04’ünü 
alarak yeniden seçildi. Akgün’ün zaferi 
Büyükçekmece halkı tarafından büyük 
bir coşkuyla karşılandı. Önceki akşam 
sandıkların açılmasıyla birlikte CHP 
Büyükçekmece Seçim Koordinasyon 
Merkezi önünde toplanmaya başlayan 
Büyükçekmeceliler gecenin ilerley-
en saatlerine kadar Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün’ü beklediler. Seçim 
Koordinasyon Merkezi’ne gelen Başkan 
Akgün burada sevgi gösterileri ile 
karşılandı. 

“Mazbatamı operasyona maruz kalan 
arkadaşlarıma gönderiyorum”

Burada bir konuşma yapan Akgün, 
7 kez üst üste belediye başkanlığı 
koltuğuna oturmanın Türkiye’de 

bugüne kadar kimseye nasip olmadığı-
na vurgu yaparak şöyle konuştu: 
“Allah’a çok şükür halkımızın bu 
teveccühünün değerini bugüne kadar 
bildim. Bugünden sonra da ekiplerimle 
beraber, arkadaşlarımla beraber aynı 
şekilde bileceğiz. Sorumluluğumuzu 
biliyoruz. Daha büyük sorumluluk 
yüklendiğimizi biliyoruz. Gece gündüz 
çalışarak halkımızı daha çok mutlu 
ederek daha mutlu Büyükçekmeceliler, 
daha benzersiz Büyükçekmece yolun-
da emin adımlarla kesinlikle yürüye-
ceğiz. İnşallah Yüce Allah da bizim 
yardımcımız olacaktır. 

Ayrıca her seçimde Büyükçekmece’de 
seçimden 1, 2 ay önce bana operasyon 
düzenlemişlerdir. 7 seçimde 5 opera-
syon. Seçimden sonra da ‘’pardon, bir 
şey yok’’ demişlerdir. O operasyon 
gören arkadaşlarıma bu mazbatamı 
gönderiyorum. Operasyon gören 
arkadaşlarımız bu şehrin kalkınmasına 

büyük katkı sağlayan, İstan-
bul’un en yetişmiş beledi-
yecilerinden birileridir. Ne 
yaparsanız yapın doğru bir 
tanedir, iki tane değildir. Biz 
doğru yolda yürümeye de-
vam edeceğiz. Bu kadar yerel 
seçimlerde devletin bütün 
kurum ve kuruluşlarını 
seferber etmenin Türk 
demokrasisine hiçbir faydası 
olmadığını, zarar verdiğini 
hatta bize puan kazan-
dırdığını aldığımız sonuçlar-
dan gördük. Sonuç Büyük İs-
tanbul halkı, Büyükçekmece 
ailemiz, 86 milyonluk Tür-
kiye bugün iktidara ‘’Dur!’’ 
demiştir ve tek başına sahaya 
çıkan Cumhuriyet Halk 
Partisi ve diğerleri halkımız 
bir yeni misyon yüklemiştir. Bunu hem 
biz çok iyi bileceğiz hem de iktidar 
bunu iyi anlaması lazım. Bu saatten 

sonra görev bizde, sorumluluk bizde. 
Ülkenin geleceğini biz üstleneceğiz. 
Ülkemize, milletimize, memleketimize,  

Büyükçekmece ailemize ve tüm yarışa 
çıkmış kazanmış arkadaşlarımıza 
yeni görevlerinde başarılar diliyorum. 

“Esenyurt Halkı İçin Varız”
Dün gerçekleşen devir teslim töreninin ardından “hizmet yolculuğumuz başladı” diyerek halka seslenen Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Özer, iftar programında Esenyurtlularla bir araya geldi. Dur durak bilmeden Esenyurt’a hizmet için kolları sıvayacağını belirten Başkan Özer;  “Biz Es-
enyurt halkı için varız. Ben ve belediyemiz, Esenyurt halkının hizmetinde ve emrinde olacağız. Onların sorunlarını birlikte çözeceğiz” dedi.

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Ahmet Özer, Çınar ve Örnek Mahal-
leleri Kapalı Semt Pazarı’nda düzen-
lediği iftar programında Esenyurtlu-
lar ile bir araya geldi. Prof. Dr. Özer, 
tasavvuf müziği dinletisi eşliğinde 
vatandaşlarla birlikte orucunu açtı. 
Seçimi kazanmak önemli ancak 
ondan sonraki süreç daha önemli 
diyerek Esenyurtlulara seslenen 
Özer, “Bugün istedik ki halkımızla 
beraber olalım. Bu işin asıl kahraman-

ları sizlersiniz çünkü siz halksınız. 
Uzunca bir dönem birlikte mücadele 
yürüttük. Sonuçta halkımız kararını 
verdi ve mazbatamızı aldık. Devir 
teslim törenini gerçekleştirdik ve 
hemen ardından işe başladık. Burada 
önemli olan konu ise; evet, seçimi 
kazandık ancak asıl ondan daha 
önemlisi seçimi kazandıktan sonraki 
süreci kazanmak. Seçimi kazandıktan 
sonraki süreci kazanmanın yolu da 
hizmetten geçer” ifadelerini kullandı.

“Hizmet etmek için 
kolları sıvayacağız”

Esenyurt’la ilgili hedeflerini haya-
ta geçirmek istediğini vurgulayan 
Başkan Özer; “Siz, halk olarak son 
sözünüzü söylediniz. Bundan son-
ra söz söyleme işi ise bize ait. Sözü 
söyleme biçimleri vardır. Örneğin 
bir şair şiiriyle konuşur, bir yönet-
men filmiyle konuşur, bir yazar 
romanıyla konuşur, bir belediye 
başkanı da hizmetleriyle konuşur. 
Dolayısıyla bundan sonra dur durak 

yok. Halkımıza gece 
demeden, gündüz 
demeden hizmet 
etmek için kolları 
sıvayacağız. Aşkla 
ve şevkle bu şehir 
için çalışacağız. 
Bu bizim en temel 
düsturumuz. İkinci 
düsturumuz ise adil, 
kapsayıcı, eşit ve 
ulaşılabilir bir yerel 
yönetimi sizlerle 
beraber inşa etme-
ktir. Ve en önemlisi 
bundan sonraki 

süreçte Esenyurt’la ilgili hedeflerim-
izi hayata geçirmektir. Esenyurt’u 
huzurlu, yaşanabilir bir kent yapmak, 
21. yüzyıla yakışır bir şehir haline 
getirebilmek en önemli hedeflerim-
izin başında geliyor. Kentimizi bu 
hedeflere ulaştıracak projelerimiz var. 
Projelerimizi; muhtarlarımızla, sivil 
toplum örgütlerimizle, kanaat önder-
lerimizle ve hemşehri derneklerimizle 
beraber gözden geçirip revize ede-
ceğiz. Ve halka dokunan sorunları 
acil bir biçimde çözen, kente değer 
katan, geri döngüsü olan projeleri 
hızla hayata geçireceğiz.” dedi.

“Her Şey Çok Güzel
Olmaya Devam Edecek”

Resmi olmayan sonuçlara 
göre yüzde 52,78 oy 
oranıyla yeniden seçilen 
Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, 1 Nisan sabahı 
çalışmalarına yapımına 
devam edilen Aziz Sancar 
Bilim ve Sanat Merke-
zi’nde başladı. 
Seçimde verdikleri 
desteklerden dolayı 
tüm komşularına teşek-
kür eden Başkan Çalık, 
“Seçimi geride bıraktık, 
görevimizin başındayız. 
1 Nisan sabahında yine 
Beylikdüzü için çalışmaya 
devam ediyoruz. Göster-
miş olduğunuz güvene 
verdiğiniz desteğe yürek-
ten teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. Resmi 
olmayan sonuçlara göre 

yüzde 52,78 oy oranıyla 
yeniden seçilen Beylik-
düzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, 1 
Nisan sabahı çalışmaları-
na kaldığı yerden devam 
etti. 

Sabah saatlerinde yapımı-
na devam edilen Aziz 
Sancar Bilim ve Sanat 
Merkezi’ni ziyaret eden 
Başkan Çalık, inceleme-
lerde bulundu. Başkan 
Çalık’a başkan yardım-
cıları ve birim müdürleri 
de eşlik etti. Merkezin 
son durumu hakkında 
bilgi alan Başkan Çalık, 
çalışmaların kısa sürede 
tamamlanacağını dile 
getirdi. Seçimde verdikleri 
desteklerden dolayı tüm 
komşularına teşekkür etti. 
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Yeni dönemin ilk toplantısı
Büyükçekmece Belediyesi’nin 2024-2029 Dönemi Nisan ayı meclis oturumu Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün başkanlığında gerçekleşti.
Oturumda Büyükçekmece Belediye Başkanı’nın 01 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 dönemine ilişkin Faaliyet Raporu müzakere edildi.

2023 yılı faaliyet raporu 
oy çokluğuyla kabul edildi.

Büyükçekmece Belediyesi’nin 2024 
– 2029 Dönemi ilk meclis toplantısın-
da söz alan CHP Grup Başkan Vekili 
Murat Erçağ ve Ak Parti Grup Başkan 
Vekili Mustafa Yazıcı tarafından 
önemli gün ve haftalara yönelik me-
sajlar verildi. Konuşmaların ardından 
komisyonlarda görev alacak isimler 
belirlenirken, gündemdeki maddeler 
de müzakere edilerek karara bağlandı. 
Komisyon üyeliklerinin seçilmesinin 
ardından Meclis Başkan Vekili Ahmet 
Şahin’in yönettiği meclis oturumunda 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
01 Ocak 2023 – 31 Aralık 2023 dönemi 
Faaliyet Raporuna ilişkin bir sunum 
gerçekleştirdi. Akgün, 2023 yılında 
hayata geçirilen projeler ve vatandaşa 
yapılan sosyal hizmetler hakkında 
belediye meclisini bilgilendirdi. Yapılan 
lehte ve aleyhte konuşmaların ardından 
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün’ün 2023 Faaliyet Raporu 
oy çokluğuyla kabul edildi. 

“Yatay 
yapılaşma ve 

kentsel 
dönüşüm asli 

görevimiz 
olacak”

Başkan Ak-
gün, geçmiş 
dönemlerde 
çoğunluğunu 
Ak Partili 
meclis üyeler-
inin oluştur-
duğu İstanbul 
Büyükşehir 
Belediye Me-

clisi tarafından 
çıkartılmayan 
Tepecik, 
Türkoba, 
Kumburgaz ve 
Pınartepe böl-
gelerinin imar 
planlarının 
çıkartılmasının 
öncelikli işi 
olacağını 
söyledi. De-
preme yönelik 
çalışmalarının 
bu dönem-
de de hız 
kesmeden 
sürdürüleceği-
ni belirten 
Başkan Ak-
gün, bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonrada imar disiplininden taviz 
verilemeyeceğini ifade ederek şunları 
söyledi: “Yatay yapılaşma ve kentsel 
dönüşüm bu dönemde de asli görevi-
miz olacak. Şehrimizin geleceğini plan-

ladığımız 2050 Vizyon Projesi de inatla 
ve inançla hayata geçirilecek. Bu proje 
bizim geleceğe yönelik yol haritamız 
olacaktır. Yeni dönemde de İstanbul’a 
ve Türkiye’ye örnek olacak projeleri 
hayata geçirmeye devam edeceğiz. 
Şunu da unutmamak gerekir ki Türk 
belediyeciliğini çok zor günler bekliyor. 
Belediyeler maaş bile ödeyemez hale 
gelebilir. Bu konuda Ankara’nın acil 
önlem alması gerekmektedir.”

“8’inci döneme hazırlanıyoruz”

Faaliyet Raporu’nun onaylanmasının 
ardından teşekkür konuşması yapan 
Başkan Akgün şu ifadeleri kullandı: 
“Seviyesi yüksek bir meclis toplantısı 

icra ettik. Katkı sağlayan bütün ark-
adaşlarıma çok teşekkür ediyorum. 
Buraya seçilmemizin tek sebebi var. 
Yaşadığımız şehre hizmet etmek, doğru 
yolu bulmak, kısa yoldan hizmet etmek, 
vatandaşımızla bütünleşmek, vatan-

daşımızın derdini dert edinmek. Ben 
48 yıldan beri vatandaşımızın derdi-
ni dert edindiğim için 7 kez üst üste 
seçiliyorum. Şimdi 8’e hazırlanıyoruz. 
Sonra 9’a hazırlanıyoruz. Sonra 10’a 
hazırlanıyoruz. Daha çok çalışacağız. 
Milletin makamı millete aittir. Mil-
let o makama bize getirir. Bu kadar 
zaman içerisinde biz bisikletten hiç 
inmeden pedalları devamlı çevirmeyi 
Allah bize nasip etti, şükürler olsun. 
Bundan sonra da meclisimizle birlikte, 
1850 çalışanımızla birlikte, STK’lar-
la, muhtarlarımızla, aklına müracaat 
edeceğimiz dostlarımızla birlikte 
Büyükçekmece’mize de, İstanbul’umu-
za da örnek hizmetler yapmaya devam 
edeceğiz. Ramazan Bayramı’mız kutlu 

olsun. Çok teşekkür ediyorum.’’

Komisyon Üyeleri Belirlendi

Komisyon üyeleri şu şekilde oluştu
Büyükçekmece Belediyesi’nin yeni 

dönemde bazı komisyonlara seçilen 
isimler şu şekilde oluştu: Meclis 1. 
Başkan Vekili Ahmet Şahin (CHP), 
2. Başkan Vekili Ayşe Banu Eraslan 
(CHP), Meclis Katiplikleri Ceren Gökçe 
Yatmaz (CHP), Hilmican Demir (CHP), 
Encümen üyelikleri Hakan Çebi (CHP), 
Seçkin Sarı (CHP), Nurcan Kalaycı 
(CHP), Plan ve Bütçe Komisyonu Murat 
Erçağ (CHP), Orhan Şahin (CHP) ve 
Hatice Bozdağ (Ak Parti), İmar Komi-
syonu Tarık Erdoğan (CHP), Kerem Er-
eke (CHP) ve Yunus Mercanlı (Ak Par-
ti), Ulaşım ve Trafik Komisyonu Kerem 
Ereke (CHP), Yusuf Gösterici (CHP) ve 
Nazmi Ülker (Ak Parti), Hukuk Komi-
syonu Hilmican Demir (CHP) Hasan 
Demir (CHP) ve Mustafa Kemal Gül 

(Ak Parti), Tarife Komisyonu Kaya Ke-
skinkılıç (CHP) Orhan Şahin (CHP) ve 
Fatih Mehmet Zehir (Ak Parti), Harita 
Komisyonu Hakan Çebi (CHP), Fatih 
Çınar (CHP) ve Dinçer Gürbüz (Ak 
Parti)


